

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-15	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "NON LICET" POMOC OFIAROM PRZEMOCY W RODZINIE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo DOLNOŚLĄSKIE	Powiat M. WROCŁAW
Gmina M. WROCŁAW	Ulica STALOWA	Nr domu 6A	Nr lokalu
Miejscowość WROCŁAW	Kod pocztowy 53-425	Poczta WROCŁAW	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail fundacja@nonlicet.pl	Strona www www.nonlicet.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2001-11-29		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-09-29		
5. Numer REGON	93093837300000	6. Numer KRS	0000067724
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Daniel Łukacki	Prezes Zarządu	TAK
	Agnieszka Świętczak	Wiceprezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Zofia Sekuła	Komisja rewizyjna	TAK
	Ewa Niemiec	Komisja rewizyjna	TAK
	Aneta Sochacka	Komisja rewizyjna	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Wszechstronna pomoc osobom pozostającym w sytuacji kryzysowej w tym osobom doświadczającym przemocy w rodzinie. 2. Podejmowanie działań na rzecz wielokierunkowego rozwoju dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych. 3. Pomoc merytoryczna i doradztwo we wszystkich dziedzinach dotyczących osób pozostających w kryzysie. 4. Wszechstronna pomoc we wszystkich dziedzinach dotyczących osób pozostających w sytuacji adaptacyjnej w tym repatriantów, cudzoziemców, uchodźców, mniejszości narodowych. 5. Informowanie opinii publicznej o problemach związanych z sytuacją kryzysową w tym przemocy w rodzinach, dysfunkcją i adaptacją oraz tworzenie klimatu społecznego, sprzyjającego podejmowaniu działań na rzecz tych rodzin. 6. Edukacja społeczna w tym edukacja grup zawodowych w zakresie problemów związanych z sytuacją kryzysową, dysfunkcją i adaptacją.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Udzielanie pomocy finansowej i rzeczowej. 2. Powołanie i prowadzenie hosteli, domów, mieszkań chronionych, przedszkoli terapeutycznych, klubów dziecięcych. 3. Zorganizowanie i prowadzenie punktów bezpłatnego żywienia. 4. Gromadzenie informacji o osobach potrzebujących pomocy. 5. Podejmowanie działań profilaktycznych, interwencyjnych, terapeutycznych i edukacyjnych na rzecz osób i rodzin pozostających w sytuacjach kryzysowych i adaptacyjnych. 6. Prowadzenie poradnictwa rodzinnego oraz edukacji dla osób i rodzin dysfunkcyjnych, zagrożonych wykluczeniem społecznym m.in. uzależnionych, bezrobotnych, bezdomnych, ubogich. 7. Podejmowanie działań na rzecz promowania i ochrony praw człowieka także repatriantów, cudzoziemców, mniejszości narodowych i uchodźców przebywających na terenie RP. 8. Podejmowanie działań w dziedzinie kultury i edukacji na rzecz rodzin dysfunkcyjnych, znajdujących się w sytuacji kryzysowych, adaptacyjnych. 9. Organizowanie i prowadzenie Ośrodków Interwencji Kryzysowej, tworzenie grup terapeutycznych, rozwoju osobistego, samopomocy i wsparcia na terenie Polski. 10. Współpraca z instytucjami pomocy społecznej, władzami lokalnymi, służbą zdrowia, organami wymiaru sprawiedliwości, organizacjami społecznymi i innymi podmiotami. 11. Propagowanie w środkach masowego przekazu wiedzy o problemach osób znajdujących się w trudnej sytuacji rodzinnej i życiowej. 12. Prowadzenie szkoleń, warsztatów, konferencji, seminariów m.in. dla: • klientów Fundacji, • organizacji pozarządowych • pracowników pomocy społecznej • policji • służby zdrowia • grup zawodowych • oraz innych podmiotów 13. Podejmowanie działań na rzecz wielokierunkowego rozwoju dzieci i młodzieży (organizowanie świetlic, przedszkoli, klubów, kolonii, wycieczek i innych form opieki, rekreacji i wypoczynku). 14. Opracowywanie, publikowanie i dystrybucja materiałów edukacyjnych, informacyjnych, promocyjnych.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

Punkt Interwencji Kryzysowej - Bezpieczna Przystań na Stalowej

Projekt był realizowany od 17 lutego do 31 grudnia 2025 r. i miał na celu zapewnienie kompleksowego wsparcia osobom doświadczającym przemocy domowej oraz osobom znajdującym się w sytuacji kryzysowej. Pomoc obejmowała dyżury pierwszego kontaktu, konsultacje psychologiczne i interwencję kryzysową, poradnictwo prawne, grupy wsparcia oraz superwizję zespołu specjalistów.

W ramach projektu z pomocy skorzystało:

280 osób objętych wsparciem Osoby Pierwszego Kontaktu,
117 osób korzystających z konsultacji psychologicznych i interwencji kryzysowej,
103 osoby korzystające z porad prawnych,
16 osób uczestniczących w grupach wsparcia,
7 członków zespołu objętych regularną superwizją.

Działania realizowano zarówno stacjonarnie w siedzibie Fundacji, jak i telefonicznie oraz online, co zwiększało dostępność pomocy dla osób znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej. Istotnym elementem projektu było również zaangażowanie wolontariuszy – przeszkolono 6 Wolontariuszy Pierwszego Kontaktu, którzy wspierali funkcjonowanie punktu pomocowego.

Najważniejsze rezultaty

Projekt umożliwił osobom doświadczającym przemocy domowej oraz osobom w kryzysie szybki dostęp do specjalistycznego wsparcia psychologicznego, prawnego i interwencyjnego. Dzięki kompleksowej pomocy uczestnicy uzyskiwali informacje o przysługujących im prawach, opracowywali indywidualne plany wyjścia z kryzysu, wzmacniali poczucie bezpieczeństwa i sprawczości oraz rozwijali umiejętności radzenia sobie z trudnymi emocjami. Grupy wsparcia stworzyły bezpieczną przestrzeń do wymiany doświadczeń i odbudowy poczucia własnej wartości, natomiast regularna superwizja zwiększała jakość oraz skuteczność pracy zespołu specjalistów. Projekt przyczynił się również do rozwoju wolontariatu oraz zwiększenia dostępności profesjonalnej pomocy dla mieszkańców Wrocławia znajdujących się w sytuacji przemocy lub kryzysu.

Centrum Pomocy Dzieciom

Fundacja NON LICET w latach 2022-2023 wyremontowała, przygotowała i wyposażała ośrodek Centrum Pomocy Dzieciom, zrekrutowała zespół i od 2022 roku świadczy kompleksową pomoc dla dzieci pokrzywdzonych przestępstwem, w tym przemocą domową, wykorzystaniem seksualnym, zaniedbaniem i innymi formami krzywdzenia, oraz ich rodziców/opiekunów. Pomoc była kontynuowana i rozwijana również w 2024 i 2025 roku.

CPD działa w ogólnopolskiej Sieci CPDów, koordynowanej przez FDDS, w celu zapewnienia jak najwyższych standardów udzielanej pomocy: <https://centrapomocydzieciom.fdds.pl/>. Dzięki projektowi możliwe jest niesienie wsparcia psychologicznego, terapeutycznego, psychiatrycznego i prawnego dla dzieci i ich rodziców/opiekunów.

Centrum Pomocy Dzieciom Fundacji NON LICET realizowało w 2025 r. kompleksowe wsparcie dzieci doświadczających przemocy i innych form krzywdzenia oraz ich rodzin, zgodnie z modelem interdyscyplinarnej pomocy. Oferta obejmowała specjalistyczną pomoc psychologiczną, terapeutyczną, pedagogiczną, prawną i psychiatryczną, działania interwencyjne, koordynację pomocy oraz współpracę z przedstawicielami wymiaru sprawiedliwości, ochrony zdrowia i oświaty. Istotnym elementem działalności była także pomoc dla profesjonalistów pracujących z dziećmi oraz zapewnienie wysokiej jakości usług poprzez regularną superwizję zespołu.

W 2025 roku w ramach projektu:

252 osoby, w tym 10 specjalistów, zostały objęte kompleksowym wsparciem Centrum Pomocy Dzieciom, zrealizowano 2134 konsultacje psychologiczne, terapeutyczne i pedagogiczne dla dzieci, rodziców/opiekunów oraz profesjonalistów, przeprowadzono 222 godziny konsultacji prawnych, funkcjonował system rejestracji i pierwszego kontaktu prowadzony przez przeszkolonych wolontariuszy i koordynatora, zapewniający szybką kwalifikację oraz kierowanie do odpowiednich form pomocy, zespół specjalistów korzystał z regularnej superwizji oraz współpracy interdyscyplinarnej, zwiększającej skuteczność udzielanego wsparcia.

Najważniejsze rezultaty

Realizacja projektu zapewniła dzieciom doświadczającym przemocy oraz ich rodzinom dostęp do kompleksowej, skoordynowanej pomocy specjalistycznej w jednym miejscu. Dzięki interdyscyplinarnej współpracy psychologów, terapeutów, pedagogów, prawników i lekarza psychiatry możliwe było szybkie diagnozowanie potrzeb, podejmowanie działań interwencyjnych oraz prowadzenie długofalowego procesu wsparcia dostosowanego do indywidualnej sytuacji dziecka i rodziny.

Projekt przyczynił się do zwiększenia bezpieczeństwa dzieci, ograniczenia skutków doświadczanej przemocy, poprawy funkcjonowania psychicznego i społecznego uczestników oraz wzmocnienia kompetencji opiekunów w zakresie wspierania dziecka. Jednocześnie rozwijana współpraca z przedstawicielami szkół, placówek pomocowych, ochrony zdrowia i wymiaru sprawiedliwości zwiększyła skuteczność lokalnego systemu ochrony dzieci przed krzywdzeniem, a regularna superwizja zespołu zapewniała wysoką jakość i bezpieczeństwo świadczonej pomocy.

Bezpieczne Schronienie - Program kompleksowego wsparcia dla osób doświadczających przemocy domowej

Od 2021 roku Fundacja, we współpracy wrocławskimi NGO działającymi w obszarze przeciwdziałania przemocy realizuje zadanie pt. „Program kompleksowego wsparcia dla osób doświadczających przemocy domowej”. W ramach programu prowadzimy samodzielne

mieszkania dla kobiet i dzieci, oferujemy noclegi interwencyjne w hotelach/hostelach, wspieramy proces usamodzielniania i stabilizacji życia. Prowadzimy także działania edukacyjne w zakresie przeciwdziałania przemocy. Stworzyliśmy wspólnie z partnerami i Gminą Wrocław kompleksowy system wsparcia: bezpieczne schronienie oraz indywidualna pomoc dla osób doświadczających przemocy.

W 2025 roku Fundacja NON LICET realizowała dwie kolejne edycje programu zapewniającego bezpieczne schronienie oraz kompleksowe wsparcie osobom i rodzinom doświadczającym przemocy domowej. W pierwszej połowie roku działania prowadzone były w partnerstwie z Fundacją na Rzecz Równości oraz Fundacją Centrum Praw Kobiet, natomiast od sierpnia rozpoczęto realizację nowej edycji zadania finansowanej przez Gminę Wrocław. Celem projektu było zapewnienie osobom doświadczającym przemocy bezpiecznych warunków do rozpoczęcia procesu usamodzielniania poprzez połączenie wsparcia mieszkaniowego z pomocą psychologiczną, terapeutyczną, prawną oraz indywidualną asystenturą.

W ramach projektu uczestnicy korzystali z mieszkań treningowych, schronienia interwencyjnego, konsultacji specjalistycznych, wsparcia asystentów, pomocy w realizacji indywidualnych planów usamodzielniania oraz działań wspierających odbudowę samodzielności życiowej, społecznej i zawodowej. Równolegle prowadzono superwizję zespołu, szkolenia personelu, działania ewaluacyjne oraz współpracę z instytucjami i organizacjami tworzącymi lokalny system przeciwdziałania przemocy domowej.

Najważniejsze rezultaty

I edycja projektu (styczeń–lipiec 2025)

W pierwszej połowie roku Fundacja NON LICET zapewniała bezpieczne schronienie w mieszkaniach treningowych dla osób doświadczających przemocy domowej oraz wsparcie w procesie usamodzielniania. Ze wsparcia Fundacji skorzystały 2 rodziny (2 kobiety i 4 dzieci). Zrealizowano 16 godzin pomocy psychologicznej i terapeutycznej, zapewniono 7 miesięcy asystentury, a także możliwość korzystania z 3 mieszkań treningowych oraz schronienia interwencyjnego. Z pomocy interwencyjnej skorzystały 2 kobiety z dziećmi, którym zapewniono łącznie 13 dob pobytu hotelowego. Jedna rodzina zakończyła proces usamodzielniania. Projekt obejmował również superwizję i szkolenia kadry, działania ewaluacyjne oraz współpracę partnerską z organizacjami i instytucjami działającymi na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej.

II edycja projektu (sierpień–grudzień 2025)

W drugiej połowie roku wsparciem objęto 4 rodziny (9 osób - 4 kobiety i 5 dzieci) korzystające z mieszkań treningowych. Zrealizowano 265 godzin indywidualnej asystentury, 36 godzin pomocy psychologicznej i terapeutycznej oraz 7 godzin opieki nad dziećmi podczas konsultacji rodziców. Uczestnicy korzystali również z poradnictwa prawnego oraz innych specjalistycznych form wsparcia oferowanych przez Fundację. W ramach projektu utrzymywano 3 mieszkania treningowe, przeprowadzono 12 godzin superwizji, zrealizowano szkolenie dla personelu, opracowano raport ewaluacyjny oraz kontynuowano współpracę z lokalnymi instytucjami. Jedna rodzina zakończyła udział w projekcie, a pozostałe kontynuowały realizację indywidualnych planów usamodzielniania.

Dzięki realizacji obu edycji programu Fundacja zapewniła osobom i rodzinom doświadczającym przemocy bezpieczne warunki do rozpoczęcia nowego etapu życia, zwiększyła dostępność specjalistycznej pomocy oraz wspierała uczestników w odbudowie poczucia bezpieczeństwa, samodzielności i niezależności. Projekt przyczynił się również do wzmacniania współpracy międzyinstytucjonalnej oraz podnoszenia jakości systemu wsparcia osób doświadczających przemocy domowej we Wrocławiu.

Prowadzenie Punktów Pomocy Dzieciom i Młodzieży w woj. dolnośląskim

Fundacja kontynuowała realizację projektu finansowanego przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego.

Projekt realizowany był w celu zapewnienia bezpłatnego, specjalistycznego wsparcia psychologicznego dzieciom i młodzieży z województwa dolnośląskiego oraz ich rodzicom i opiekunom. Działania obejmowały konsultacje psychologiczne, wsparcie interwencyjne, psychoedukację oraz działalność Osób Pierwszego Kontakt, które prowadziły rejestrację, udzielały informacji, dokonywały wstępnej oceny potrzeb i kierowały osoby zgłaszające się do odpowiednich form pomocy. Projekt był realizowany stacjonarnie w siedzibie Fundacji, a w uzasadnionych przypadkach również w formie zdalnej.

Najważniejsze rezultaty

W ramach projektu zrealizowano 580 godzin dyżurów specjalistów, zapewniając dzieciom, młodzieży oraz ich rodzicom i opiekunom dostęp do bezpłatnej pomocy psychologicznej. Ze wsparcia skorzystało 101 osób, którym udzielono konsultacji psychologicznych, wsparcia kryzysowego oraz działań psychoedukacyjnych. Dzięki współpracy z Samorządem Województwa Dolnośląskiego zapewniono ciągłość funkcjonowania Punktu Pomocy Dzieciom i Młodzieży, zwiększając dostępność

specjalistycznej pomocy dla mieszkańców Wrocławia oraz wielu powiatów województwa dolnośląskiego.

Udzielone wsparcie przyczyniło się do poprawy funkcjonowania psychicznego dzieci i młodzieży, zwiększenia umiejętności radzenia sobie z kryzysami i trudnymi emocjami, ograniczania skutków przemocy domowej i rówieśniczej oraz wzmacniania kompetencji społecznych i emocjonalnych uczestników. Rodzice i opiekunowie poszerzyli wiedzę na temat potrzeb dzieci, sposobów reagowania na sytuacje kryzysowe oraz dostępnych form pomocy. Realizacja projektu przyczyniła się również do zwiększenia świadomości społecznej dotyczącej problemu przemocy wobec dzieci, upowszechnienia informacji o dostępnych formach wsparcia oraz wzmocnienia współpracy Fundacji z jednostkami samorządu terytorialnego, szkołami, poradniami i innymi instytucjami działającymi na rzecz ochrony zdrowia psychicznego i bezpieczeństwa dzieci oraz młodzieży.

Wrocław Bez Przemocy 2025 - ochrona i wsparcie poprzez edukację i profesjonalną pomoc

Projekt został zrealizowany w ramach kampanii społecznej „Wrocław Bez Przemocy 2025” i miał na celu podniesienie kompetencji przedstawicieli służb, instytucji oraz organizacji pracujących z osobami doświadczającymi przemocy domowej, ze szczególnym uwzględnieniem przemocy seksualnej oraz ochrony dzieci przed krzywdzeniem. Działania obejmowały diagnozę potrzeb szkoleniowych, organizację specjalistycznych szkoleń, promocję standardów ochrony dzieci oraz wzmacnianie współpracy interdyscyplinarnej pomiędzy instytucjami odpowiedzialnymi za udzielanie pomocy osobom pokrzywdzonym.

Najważniejsze rezultaty

W ramach projektu przeprowadzono 1 warsztat diagnostyczny z udziałem 8 przedstawicieli instytucji i służb, którego efektem było określenie najważniejszych potrzeb szkoleniowych oraz wypracowanie rekomendacji do dalszych działań edukacyjnych.

Zrealizowano 27 specjalistycznych szkoleń, w tym:

12 szkoleń „Gadki o gatkach” dotyczących profilaktyki przemocy i wykorzystywania seksualnego dzieci, w których uczestniczyło 130 profesjonalistów,

8 szkoleń z zakresu interwencji i wsparcia osób doznających przemocy domowej, w tym przemocy seksualnej, w których udział wzięło 99 uczestników,

6 szkoleń „Jak rozpoznać, że dziecko jest krzywdzone? Jak zareagować?”, w których uczestniczyły 74 osoby,

1 szkolenie poświęcone modelowi współpracy interdyscyplinarnej w interwencji na rzecz osób pokrzywdzonych, z udziałem 22 przedstawicieli służb i instytucji.

Łącznie w szkoleniach uczestniczyło 325 przedstawicieli służb, instytucji i organizacji pracujących z dziećmi oraz osobami doświadczającymi przemocy.

Projekt przyczynił się do podniesienia kompetencji zawodowych uczestników w zakresie rozpoznawania przemocy, prowadzenia interwencji, ochrony dzieci przed krzywdzeniem oraz udzielania wsparcia osobom doświadczającym przemocy domowej i seksualnej. Uczestnicy zdobyli praktyczną wiedzę dotyczącą prowadzenia rozmów z dziećmi, stosowania standardów ochrony małoletnich, ograniczania ryzyka wtórnej wiktymizacji oraz współpracy pomiędzy różnymi służbami i instytucjami.

Istotnym rezultatem projektu było również wzmocnienie lokalnej współpracy interdyscyplinarnej poprzez zaangażowanie przedstawicieli pomocy społecznej, Policji, ochrony zdrowia, oświaty, organizacji pozarządowych oraz wymiaru sprawiedliwości. Projekt stworzył przestrzeń do wymiany doświadczeń, wypracowania wspólnych rekomendacji oraz upowszechniania dobrych praktyk opartych na europejskich modelach pomocy osobom pokrzywdzonym, przyczyniając się do podniesienia jakości lokalnego systemu przeciwdziałania przemocy.

Przeciwdziałanie przemocy w środowisku dzieci i młodzieży wrocławskich szkół podstawowych i ponadpodstawowych - Więcej mocy bez przemocy

Najważniejsze informacje o projekcie

Projekt był skierowany do dzieci i młodzieży z wrocławskich szkół podstawowych i ponadpodstawowych, szczególnie osób doświadczających trudności w relacjach rówieśniczych, przemocy lub agresji rówieśniczej, wykluczenia, obniżonego poczucia własnej wartości, trudności emocjonalnych oraz problemów w funkcjonowaniu społecznym. Działania obejmowały również wsparcie rodziców i opiekunów prawnych poprzez rozwijanie ich kompetencji wychowawczych.

Celem projektu było wzmacnianie kompetencji społecznych i emocjonalnych dzieci i młodzieży, przeciwdziałanie przemocy rówieśniczej, rozwijanie umiejętności radzenia sobie z emocjami i konfliktami oraz zwiększenie dostępu do specjalistycznej pomocy psychologicznej.

W ramach zadania zrealizowano:

zajęcia psychoedukacyjne i grupowe formy wsparcia dla dzieci i młodzieży, obejmujące m.in. Trening Umiejętności Społecznych (TUS), zajęcia psychoedukacyjne z elementami socjoterapii, arteterapii, self-reg i mindfulness;

indywidualne konsultacje psychologiczne dla dzieci i młodzieży wymagających dodatkowego wsparcia;

warsztaty kompetencji wychowawczych dla rodziców i opiekunów prawnych;

działania organizacyjne, rekrutacyjne, monitoring i ewaluację projektu.

Przed rozpoczęciem zajęć grupowych przeprowadzono indywidualne rozmowy kwalifikacyjne z dziećmi/młodzieżą oraz ich rodzicami lub opiekunami, aby ocenić potrzeby uczestników i dobrać najbardziej adekwatną formę pomocy. W sytuacjach wymagających intensywniejszego wsparcia uczestnicy otrzymywali informacje o możliwościach skorzystania z pomocy indywidualnej lub innych specjalistycznych form wsparcia.

Najważniejsze rezultaty projektu

31 dzieci i młodzieży uczestniczyło w zajęciach psychoedukacyjnych rozwijających kompetencje społeczne i emocjonalne, w tym umiejętności komunikacji, rozwiązywania konfliktów, reagowania na przemoc rówieśniczą oraz budowania bezpiecznych relacji.

14 dzieci i młodzieży zostało objętych indywidualnymi konsultacjami psychologicznymi, obejmującymi wsparcie w zakresie trudności emocjonalnych, relacyjnych, przemocy rówieśniczej, wykluczenia i kryzysów.

11 rodziców/opiekunów prawnych uczestniczyło w warsztatach rozwijających kompetencje wychowawcze, wzmacniających umiejętności komunikacji, reagowania na trudne zachowania oraz budowania relacji z dzieckiem opartej na bezpieczeństwie i szacunku.

Zrealizowane działania szczegółowe

Trening Umiejętności Społecznych (TUS) – 2 grupy wiekowe (7–9 lat oraz 10–12 lat), każda obejmująca 12 spotkań po 2 godziny. Zajęcia rozwijały m.in. rozpoznawanie emocji, empatię, asertywność, radzenie sobie z presją rówieśniczą i reagowanie na przemoc.

Grupa psychoedukacyjna dla młodzieży (12–14 lat) – 12 spotkań po 2 godziny, z elementami socjoterapii i treningu umiejętności społecznych. Uczestnicy rozwijali odporność psychiczną, samoświadomość, umiejętność rozwiązywania konfliktów i szukania pomocy.

Grupa psychoedukacyjna – arteterapia (10–14 lat) – 6 spotkań po 2,5 godziny, wykorzystujących działania twórcze, techniki relaksacyjne i elementy mindfulness do pracy nad emocjami, stresem i relacjami.

Konsultacje psychologiczne indywidualne – krótkoterminowa pomoc interwencyjna i psychoedukacyjna dla dzieci i młodzieży.

Warsztaty dla rodziców/opiekunów – 6 spotkań po 2,5 godziny dotyczących m.in. komunikacji, granic, reagowania na trudne zachowania i przeciwdziałania przemocy.

Trwałe efekty projektu

Realizacja zadania przyczyniła się do zwiększenia dostępności specjalistycznej pomocy dla dzieci i młodzieży zmagających się z trudnościami społecznymi i emocjonalnymi. Uczestnicy zdobyli praktyczne umiejętności wspierające bezpieczne funkcjonowanie w grupie rówieśniczej, rozpoznawanie przemocy, ochronę własnych granic oraz szukanie pomocy. Rodzice i opiekunowie zwiększyli swoje kompetencje wychowawcze, co wzmacnia długofalowo środowisko rodzinne dzieci.

Projekt pozwolił również na wczesne rozpoznanie potrzeb uczestników i kierowanie osób wymagających dalszego wsparcia do odpowiednich form pomocy specjalistycznej.

Program wsparcia dla małżeństw, par i rodzin oraz rodziców wychowujących dzieci do lat 18 - Zajęcia grupowe dla dzieci, młodzieży i rodziców/opiekunów

Najważniejsze informacje o projekcie

Projekt był skierowany do rodzin z dziećmi i młodzieżą do 18 roku życia oraz rodziców/opiekunów potrzebujących wsparcia w zakresie relacji rodzinnych, kompetencji wychowawczych oraz rozwoju emocjonalnego i społecznego dzieci.

Celem projektu było wzmacnianie więzi rodzinnych, rozwijanie kompetencji rodzicielskich oraz wspieranie dzieci i młodzieży w radzeniu sobie z emocjami, trudnościami społecznymi i relacjami rówieśniczymi.

W ramach zadania zrealizowano grupowe formy wsparcia:

- grupę wsparcia dla rodziców/opiekunów,
- grupy socjoterapeutyczne dla młodzieży w wieku 12–14 lat i 15–17 lat,
- Trening Umiejętności Społecznych dla dzieci w wieku 7–9 lat i 10–12 lat.

Łącznie przeprowadzono 126 godzin zajęć grupowych, z których skorzystało 38 osób.

Najważniejsze rezultaty

38 osób uczestniczyło w grupowych formach wsparcia.

Zrealizowano 126 godzin zajęć dla dzieci, młodzieży i rodziców.

Rodzice/opiekunowie rozwinęli kompetencje wychowawcze, m.in. w zakresie rozumienia potrzeb dziecka, komunikacji i reagowania na trudne zachowania.

Dzieci i młodzież rozwijali umiejętności społeczne i emocjonalne: komunikację, regulację emocji, rozwiązywanie konfliktów, budowanie relacji i radzenie sobie w trudnych sytuacjach.

Zrealizowane działania

Grupa wsparcia dla rodziców/opiekunów – 12 spotkań po 2,5 godziny, prowadzona z wykorzystaniem elementów programu „Łatarnia Morska”, wspierającego rozwój uważnego i bezpiecznego rodzicielstwa.

Grupy socjoterapeutyczne dla młodzieży 12–14 lat i 15–17 lat – po 12 spotkań, obejmujące pracę nad emocjami, samooceną, komunikacją, relacjami rówieśniczymi i radzeniem sobie w kryzysach.

Trening Umiejętności Społecznych dla dzieci – 2 grupy po 12 spotkań, rozwijające kompetencje społeczne, komunikacyjne i emocjonalne.

Trwałe efekty projektu

Projekt zwiększył dostęp rodzin do specjalistycznego wsparcia oraz przyczynił się do wzmacniania kompetencji rodzicielskich i umiejętności dzieci oraz młodzieży w zakresie komunikacji, regulacji emocji i budowania bezpiecznych relacji. Działania wspierały profilaktykę kryzysów rodzinnych oraz zachowań przemocowych.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☒ województwo
	☐ gmina	☐ kilka województw
	☐ kilka gmin	☐ cały kraj
	☐ powiat	☐ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	1000	
	Osoby prawne	180	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
---	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	Fundacja prowadzi działalność w zakresie sfery zadań publicznych i jest skierowana do ogółu społeczności, a w szczególności do osób pozostających w trudnej sytuacji rodzinnej i życiowej. Główne przedmioty działalności: 1. Podejmowania działań profilaktycznych, interwencyjnych, terapeutycznych i edukacyjnych na rzecz osób i rodzin pozostających w sytuacjach kryzysowych i adaptacyjnych. 2. Współpraca z instytucjami pomocy społecznej, władzami lokalnymi, służbą zdrowia, organami wymiaru sprawiedliwości, organizacjami społecznymi i innymi podmiotami. 3. Prowadzenie poradnictwa rodzinnego oraz edukacji dla osób i rodzin dysfunkcyjnych, zagrożonych wykluczeniem społecznym m.in. uzależnionych, bezrobotnych, bezdomnych, ubogich.	94.99.Z	29 028,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	Fundacja prowadzi działalność w zakresie sfery zadań publicznych i jest skierowana do ogółu społeczności, a w szczególności do osób pozostających w trudnej sytuacji rodzinnej i życiowej. Główne przedmioty działalności: 1. Podejmowania działań profilaktycznych, interwencyjnych, terapeutycznych i edukacyjnych na rzecz osób i rodzin pozostających w sytuacjach kryzysowych i adaptacyjnych. 2. Współpraca z instytucjami pomocy społecznej, władzami lokalnymi, służbą zdrowia, organami wymiaru sprawiedliwości, organizacjami społecznymi i innymi podmiotami. 3. Prowadzenie poradnictwa rodzinnego oraz edukacji dla osób i rodzin dysfunkcyjnych, zagrożonych wykluczeniem społecznym m.in. uzależnionych, bezrobotnych, bezdomnych, ubogich.	94.99.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	1 360 430,43 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1 234 575,36 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	119 340,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	6 515,07 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		29 028,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		1 132 837,34 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	1 132 837,34 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		40 540,42 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	21 861,85 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	18 678,57 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		158 024,67 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		13 147,77 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		29 028,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Wynagrodzenia specjalistów (w tym: psycholog, psychiatra, prawnik, pierwszy kontakt) oraz koszty administracyjne	29 028,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	1 380 254,81 zł	29 028,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1 261 267,03 zł	29 028,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	118 987,78 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	-26 691,67 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	352,22 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☒ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☒ Tak ☐ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☒ najem ☐ użytkowanie ☒ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		2 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		1,50 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		46 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		13 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	2 osób
	b) inne osoby	11 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		19 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	2 osób
	b) inne osoby	17 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		551 619,76 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	123 099,53 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	123 099,53 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	428 520,23 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		551 619,76 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	17 754,75 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	533 865,01 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		957,67 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	9 600,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	PROWADZENIE CENTRUM POMOCY DZIECIOM WE WROCŁAWIU	Udzielanie pomocy psychologicznej, prawnej, medycznej i terapeutycznej dzieciom pokrzywdzonym przestępstwem i przemocą oraz ich rodzicom/opiekunom	Prezydent Wrocławia	500 000,00 zł
2	REALIZACJA PROGRAMU KOMPLEKSOWEGO WSPARCIA DLA OFIAR PRZEMOCY W RODZINIE	Wsparcie i pomoc w uzyskaniu stabilizacji życiowej i psychicznej po doświadczeniu przemocy w rodzinie poprzez zapewnienie przestrzeni mieszkalnej, asystentury oraz wsparcia psychologicznego i prawnego.	Prezydent Wrocławia	210 762,34 zł

3	POMOC PSYCHOSPOŁECZNA I PRAWNA OSOBOM DOŚWIADCZAJĄCYM PRZEMOCY DOMOWEJ ORAZ OSOBOM W SYTUACJI KRYZYSOWEJ	Udzielanie pomocy psychologicznej i prawnej, grupowych form wsparcia oraz informacji i wsparcia w ramach dyżurów Pierwszego Kontaktu osobom doświadczającym przemocy oraz osobom w sytuacji kryzysowej	Prezydent Wrocławia	168 950,00 zł
4	Prowadzenie Punktów Pomocy Dzieciom i Młodzieży w woj. dolnośląskim w subregionie wrocławskim	Kontynuację prowadzenia Punktu Pomocy Dzieciom i Młodzieży we Wrocławiu - dotyczy pomocy osobom z powiatu wrocławskiego i miasta Wrocław) - wsparcie psychologiczne dla dzieci i młodzieży do 18 roku życia.	Zarząd Województwa Dolnośląskiego	87 000,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☐ Tak ☒ Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)
--

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych (Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)				
--	--	--	--	--

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację
--

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki
--

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem
--

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym
--

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Daniel Łukacki Agnieszka Świętaczak	Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-15